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Phoniro Senior Living – UX-endringer (Android)



Phoniro Senior Living – UX-endringer (Android)

Ny undermeny i Senior Living

Senior Living har nå en lignende undermeny som ble lan-
sert i Home Care-appen i release 21.2. Menyen kan åpnes
hvor som helst i appen (unntatt for popup-vinduer) ved
enten å:
• Sveip innover fra venstre kant av appen, eller
• Trykk på hamburger-ikonet (tre horisontale linjer) 

øverst til venstre.
Undermenyen samler informasjon og funksjonalitet som 
tidligere ble vist på startskjermen og i fanene nederst i 
appen.
Dette betyr at oversiktsskjermbildet i Senior Living (der 
alle alarmer vises) ikke lenger har noen faner. Dette
skaper mer plass til å vise flere alarmer og
tilstedeværelsesmarke- ringer.
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Phoniro Senior Living – UX-endringer (Android)

Virkning på alarmknappene
Alarmknappene for å starte en assistanse- og nødalarm,
har blitt flyttet til undermenyen som du kan få tilgang til fra
hvor som helst i appen (unntatt popup-vinduer).
Alarmknappene er fjernet fra:
• Oversiktsskjermbildet (der alle alarmer vises)

• Siden der du foretar alarmvurdering via kamera

Alarmknappene forblir i alle detaljerte visninger

Avgjørelsen om å flytte alarmknappene fra de forskjellige 
sidene til undermenyen var basert på bruker tilbakemeldinger. 
En ganske vanlig feil var at brukere sendte falske alarmer siden
den var så fremtredende plassert nederst på skjermbildet. Vi er 
sikre på at å flytte knappene til under- menyen vil redusere 
slike falske alarmer.
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Phoniro Senior Living – UX-endringer (Android)

Mørk modus
Funksjonen for mørk modus som vi lanserte for
vår Home Care-app som ble lansert i release 21.3,
er nå også lansert for vår Phoniro Senior Living-
app. Mørk modus aktiveres automatisk når
telefonen eller nettbrettet er i mørk modus. Med
dette har også startsiden fått et nytt design
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Phoniro Senior Living – SAML

SAML-pålogging i Senior Living
Popup-vinduet som vises når du logger på med
SAML, dekker nå hele skjermen.
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Endring hvilke versjoner av Android & iOS som Phoniro-apper 
støtter

Fra 31. desember 2022, øker vi kravet for hvilken minimumsversjon av iOS og Android som kreves for å bruke appene våre.
Ved å øke behovet for hvilke versjoner av Android og iOS appene kan brukes med, kan vi øke kvaliteten på systemet vårt. Fordi
appene ikke lenger trenger å støtte disse versjonene, er resultatet bedre apper. Dessuten har vi sett at tele- foner med eldre
operativsystemer ikke fungerer så bra sammenlignet med nyere. Ved å øke kravene sikrer vi en samlet høyere kvalitet for brukerne 
våre.

Etter 31. desember 2022, vil telefoner med lavere versjon av Android eller iOS ikke kunne oppdatere appene våre til en versjon
som er lansert etter denne datoen. Du vil heller ikke kunne installere noen av appene våre etter den- ne datoen på en telefon 
med et operativsystem som er lavere enn det nye kravet. Eksisterende apper som installe- res før 31. desember 2022 vil ikke
påvirkes selv om de kjører på en versjon av Android eller iOS som er lavere enn det nye kravet.
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